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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder: produktionsområde,
lagerfaciliteter,ingen anmærkninger. Mundtligt gennemgået
procedurer for affaldshåndtering. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:Huller i vægge er istandsat. Ubehandlet træ ved
karm i opvask er der plan for.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse opbevaringstemperatur, nedkøling fra sidste
tilsyn.
Kontrolleret: Dokumentation for kontrol med opvarmning
varmholdelse.
Følgende er konstateret: Dokumentation for begge områder er
mangelfuld.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt konkret om dokumentation for begge punkter.

Vejledt om udarbejdelse af en risikoanalyse for fermatering af fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Opfølgning på Anmeldelse:
Følgende lokaler er kontrolleret uden anmærkninger: Indgang 2 lageropbevaring af drikkevarer
og returemballage. Indgang 19 lageropbevaring af køle/fryserum samt emballage og enkelte tørvarer.
Der er ingen tegn på at lokaler anvendes til produktion af fødevarer under tilsynet.
Virksomheden er vejledt om at placerer drikkevarer løftet fra gulv. Virksomheden oplyser at der i tilstødende
lokale til drikkvarerlager foregår vandrørsarbejde som forventes færdig den 27. juni 2021.
Vejledt om kontrol af forebyggende skadedyrssikring af lokalet.


